RESULTADO PRELIMINAR DE HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA ANIMAL PPGCA-EDITAL Nº

196/2024-PPG/CPG/UEMA – CURSO DE MESTRADO E

DOUTORADO

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual do Maranhão –

UEMA torna público, para conhecimento dos interessados que o Edital Nº 196/2024-

PPG/CPG/UEMA relativo ao resultado preliminar de homologação das inscrições

do  processo seletivo do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA

ANIMAL -PPGCA, MESTRADO e DOUTORADO.

1.CURSO DE MESTRADO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

6358 ALINE SILVA DE SOUSA DEFERIDA

6257 ANA BEATRIZ RIBEIRO SILVA DEFERIDA

6247 ANA CARLA SILVA JANSEN DEFERIDA

6258
ANA CATARINA PINHEIRO ANGELIM

BEZERRA

DEFERIDA

6280 AURIONEIDE NOVAIS SIQUEIRA DEFERIDA

6260 CLARA LÍGIA COSTA SIQUEIRA DEFERIDA

6360 DANNY HELLEN GUIMARÃES CRUZ DEFERIDA

6274 DARLIANE DE JESUS MOREIRA DEFERIDA

6368 DAVI DO LAGO ALVES COSTA DEFERIDA

6261 ELAINNE SILVA FREIRE DEFERIDA

6366
FRANKLIN IGNACIO CANCHARI

MADUEÑO

DEFERIDA

6265 HALLEF MITHCHEL PEREIRA TROVÃO INDEFERIDA

6264 JADY LIMA LOPES INDEFERIDA

6273 JAIZE VIANA RIBEIRO SOUSA DEFERIDA

6275 JOSEANE NASCIMENTO CARVALHO INDEFERIDA

6253 JULIANA SÁ VITOR DEFERIDA

6284
KELCYANE BEZERRA DA SILVA

LINDOSO

INDEFERIDA

6352 LAELSON RODRIGUES FERREIRA E DEFERIDA

FERREIRA

6267 NÁGILLA RAQUEL CAMPOS NUNES INDEFERIDA

6331 NEYVISON DOS SANTOS DE AGUIAR DEFERIDA

6272 POLIANA SANTOS DE MORAES DEFERIDA

6282 SARAH CRISTINA DA SILVA SOUSA DEFERIDA

6268 VINICIUS BRAZ TEIXEIRA DA SILVA DEFERIDA

6365 WANESSA PINHEIRO GARCIA INDEFERIDA

2.CURSO DE DOUTORADO

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

6357 ALINE BARBOSA DE OLIVEIRA DEFERIDA

6279 ATHINA DA SILVA CARVALHO DEFERIDA

6356 DIEGO MARQUES COSTA SILVA DEFERIDA

6367 ELINE SILVA LIMA DEFERIDA

6266
INGRETY LORRANA ALVES DA

SILVA

DEFERIDA

6281
ISABELLA RODRIGUES

NEGREIROS

DEFERIDA

6355
JOELMA ANTONIA GONCALVES

ARAUJO

DEFERIDA

6362 JORDEANO ARAUJO SOUSA DEFERIDA

6269
JULIANE PINHEIRO MORAES

SILVA

DEFERIDA

6262
JULIANY OLIVEIRA MENDES DA

COSTA

DEFERIDA

6263
RAIMUNDO GIERDSON ABREU

MACEDO

DEFERIDA

6364 RICARDO SOUZA OLIVEIRA DEFERIDA

6359 RIVALDO COSTA ALMEIDA DEFERIDA

6248 SAMANTHA SILVA PESTANA DEFERIDA

6350
SILMARA CRISTINA SILVA DE

AQUINO

DEFERIDA

6276 THAIS AVELAR VIEIRA DEFERIDA

 São Luís-MA, 11 de novembro de 2024

A comissão Examinadora